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Frövi Judo var den gångna helgen ute och tävlade på två fronter. I både
Haninge och Karlskoga tog klubbens yngre garde medaljer, och det i stora
mängder. Nu laddar man om för nya tävlingar och framförallt lag-SM på
hemmaplan.

Under den helg som passerade tävlades det i judo. Frövi Judo samlade i vanlig ordning
ihop ett starkt manskap och rullade till Haninge, där Södra Judo Open gick av stapeln.
Tävlingen är väldigt bred och innehåller allt ifrån ungdomsklasser till seniornivå.



– Den delas upp i fyra deltävlingar varje år. Vi har börjat att åka på den mer och mer.
Det passar våra barn rätt så bra tycker vi, för det är en stor tävling, förklarar Björn
Nyberg från Frövi Judo.

Totalt ställde Frövi Judo upp med nio tävlande. Björn Nyberg berättar att alla presterade
bra judo, något som gjorde att man kunde avsluta lördagen med hela elva medaljer.

– Framförallt gick det bra för Ingrid Nilsson, som vann både i F11 och F13. Hon är riktigt
duktig och hade en fantastiskt bra tävling. Hon kan bli ett riktigt stjärnskott.

Utöver Ingrids dubbla guld tog Ella Selander guld och silver, Ella Andersson silver och
brons, Algot Enghag guld, William Fridholm silver, Elliot Enell brons, Aramais Muradjan
brons och Lucas Gissberg guld och silver. Deltävlingen i Haninge var den sista för året
och man räknar nu samman resultaten.

Flera egna arrangemang på gång

Frövis yngre förmågor tävlade även på annat håll under lördagen. I Karlskoga
arrangeras en deltävling i Pokaljakten, dit klubben reste med en stor grupp tävlande.
Precis som i Södra Judo Open visade barnen upp både fin judo och vann glimrande
medaljer.

– De hade riktigt roligt och var mycket duktiga. Så det var en riktig ungdomsjudohelg
den här gången, sammanfattar Björn Nyberg och berättar om Pokaljaktens upplägg.

– Nu de sista åren har det växt på ett jättebra sätt. Nu var det 140 tävlande i Karlskoga
och nästa tävling ska vi hålla i Lindesberg i skiftet december-januari.

Innan dess är det dock mycket annat på gång för klubben. Den kommande veckan reser
en grupp till Finland och Finska Öppna och Anna Bernholm befinner sig för tillfället i
Kina för tävling. Störst fokus läggs dock på helgen den 6:e och 7:e december. Då står
Frövi Judo värd för lag-SM, ett arrangemang som Björn Nyberg ser fram emot.

– Damerna har i regel haft större framgång på lag-SM än herrarna. I år har vi ett ungt
och bra lag både på herr- och damsidan och det ska bli spännande.
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